scriptionibus, quae amplissimo pateant territorio, aliae condantur sa

crisque regendae Pastoribus concredantur. Quod considerantes, laeto 

sane animo id accepimus quod venerabilis Frater Romulus Carboni, 

Archiepiscopus titulo Sidoniensis et in Republica Peruviana Aposto-
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licus Nuntius, proposuit, ut videlicet, diviso territorio Ecclesiae Truxil

lensis, nova ibi locorum excitaretur praelatura nullius. Haec cum ita 

sint, audito venerabili Fratre Friderico Pérez Silva, Archiepiscopo 

Truxillensi, de suprema Nostra auctoritate haec quae sequuntur decer

nimus ac iubemus. Ab archidioecesi, quam diximus, integrum territo

rium separamus civilium provinciarum vulgo Huamachuco, Pataz, Boli

var ; item civilem quem dicunt districtum, cui nomen Sitibamba, intra 

fines civilis provinciae vulgo Santiago Chuco exstantem; atque ex iis 

omnibus novam praelaturam nullius condimus, Humacucianam appel

landam, iisdemque limitibus cingendam atque regionum e quibus coa

lescit, ut sunt lege civili determinatae, ita ut hi sint novae praelaturae 

fines : ad septemtrionem, dioeceses Caiamarcensis et Chachapoyasensis ; 

ad orientem solem, praelatura nullius Moyobambensis ; ad meridiem> 

praelatura nullius Huariensis ; ad occidentem denique solem, archidioe

cesis Truxillensis. Constitutae praelaturae caput urbs Huamachuco 

erit, in qua Praelatus domicilium collocabit cathedramque ponet, in 

templo videlicet Deo in honorem S. Augustini Ep. Conf. sacro, quod nem

pe ad dignitatem templi praelaticii evehimus, cum debitis et iuribus et 

privilegiis, quoadusque tamen praelaticium templum dignitate et ampli

tudine conveniens struatur. Sacrorum autem Humacuciano Antistiti,, 

praeterquamquod congrua iura damus, onera quoque atque obligationes 

imponimus quae ad eum ex iure communi spectant. Censemus praeterea 

ut eadem Ecclesia sit Truxillensi Sedi suffraganea, sicut eius Praesul 

erit eiusdem archidioecesis Metropolitae subiectus et obnoxius. Curabit 

autem venerabilis Frater, cui nova praelatura continget gubernanda, ut 

Seminarium saltem minus struat, pueris excipiendis quos Deus ad 

sacerdotii munera vocaverit, ad leges scilicet iuris canonici et iuxta 

regulas Sacrae Congregationis de Seminariis Studiorumque Universi

tatibus. Cum vero iuvenes adoleverint, ii qui optimi fuerint, Romam 

mittantur ut philosophia atque sacra theologia imbuantur, in Pontificio 

Collegio Piano Latino Americano recipiendi. Mensam praelaticiam